
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 17 

 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Odkanalizování obcí v povodí Jizery 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-018659 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
IČO: 46356983 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 
Zadavatel tímto poskytuje účastníkům řízení vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ  
jako osoba oprávněná jednat jménem společnosti „Společnost Jizera – ČÁST B + ČÁST C“, 
účastníka výběrového řízení výše uvedené veřejné zakázky, bychom Vás chtěli požádat o upřesnění 
níže uvedeného dotazu: 
 
Dotaz č. 1) 
Výkaz výměr na část C, obec Malá Bělá obsahuje položku č. 998276101 přesunu hmot. Tato 
položka je určena pro přesun hmot z plastického potrubí. V této obci je převážná část kanalizace 
provedena z trub kameninových. V poměru k přesunu hmot pro potrubí v rozpočtech pro ostatní 
obce je množství uváděné pro tuto část nedostatečné. Žádáme tímto zadavatele o prověření použité 
položky a množství jednotek pro tento výkaz výměr. 

 

Děkujeme Vám předem za upřesnění a doplnění. 
 
ODPOVĚĎ: 

Dobrý den,  
jako osoba oprávněná jednat jménem společnosti „Společnost Jizera – ČÁST B + ČÁST C“, 
účastníka výběrového řízení výše uvedené veřejné zakázky, bychom Vás chtěli požádat o upřesnění 
níže uvedeného dotazu: 
 
Dotaz č. 1) 
Výkaz výměr na část C, obec Malá Bělá obsahuje položku č. 998276101 přesunu hmot. Tato 
položka je určena pro přesun hmot z plastického potrubí. V této obci je převážná část kana lizace 
provedena z trub kameninových. V poměru k přesunu hmot pro potrubí v rozpočtech pro ostatní 
obce je množství uváděné pro tuto část nedostatečné. Žádáme tímto zadavatele o prověření použité 
položky a množství jednotek pro tento výkaz výměr. 
 
 
 

 

 
 

D 99 Přesun hmot 
   

0,00 
 

 
94 K 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop 

t 3 515,007   0,00   



 

Strana 2 

 
 

 
Děkujeme Vám předem za upřesnění a doplnění. 

 
Odpověď zadavatele: 
Dodavatel vyplní soupis prací a dodávek, který je obsažen v zadávací dokumentaci. Zadavatel 
nebude zadávací dokumentaci doplňovat, pokud se při realizaci této ucelené části projektu 
zjistí potřeba provést práce, na které dodavatel upozorňuje, bude jejich provedení a úhrada 
dodavateli řešena ve smyslu § 222 ZZVZ. 
 

INFORMACE 

Zadavatel sděluje, že v souvislosti s poskytnutím vysvětlení zadávací dokumentace č. 15, 16, 17 a 
18 nedochází ke změně či úpravě zadávacích podmínek. Lhůta pro podání nabídek zůstává beze 
změny. 
 
 
 

 

 
D 99 Přesun hmot 

   
0,00 

 

 
94 K 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop 

t 3 515,007   0,00   


		2019-12-05T18:05:59+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




